Y UNIVERSIDAD DE
SAN BUENAVENTURA

COSTOS SERVICIOS 2025

Valor linea de profesionales y egresados de la Facultad

Consulta comunidad universitaria

Consultas particulares

Psicoterapia familiar, comunidad universitaria

Psicoterapia familiar, particulares

Psicoterapia de pareja, comunidad universitaria

Psicoterapia de pareja, particulares

Orientacion profesional y/o vocacional individual comunidad universitaria
Orientacion profesional y/o vocacional individual, particulares

Evaluacién para la orientacion profesional Plus, comunidad universitaria
Evaluacién para la orientacién profesional Plus, particulares

Evaluacién e intervencion en probleméticas de desarrollo infantil, comunidad
universitaria (6 sesiones)

Evaluacién e intervencion en probleméticas de desarrollo infantil, particulares (6
sesiones)

Evaluacién e intervencion en probleméticas de desarrollo infantil, comunidad
universitaria (Tratamiento por cada sesion)

Evaluacién e intervencion en probleméticas de desarrollo infantil, particulares
(Tratamiento por cada sesion)

Conferencias y talleres para empresas (45 minutos - 1 hora)
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Valor ano
2025

$43.000
$ 55.000
$ 62.000
$73.000
$ 62.000
$73.000
$ 135.000
$ 147.000
$ 263.000
$ 276.000

$ 484.000
$ 503.000
$ 88.000

$ 93.000
$ 373.000

Acreditacion [nstitucional

MULTICAMPUS
DE ALTA CALIDAD

VALIDA POR SEIS (6) ANOS

RESOLUCION 014620 DEL 12 DE AGOSTO DE 2021

Valor linea de Practicantes

Consulta comunidad universitaria

Consultas particulares

Evaluacién para la orientacion profesional
Consulta Familia, comunidad universitaria
Consulta Familia, particulares

Consulta de pareja, comunidad universitaria
Consulta de pareja, particulares

$17.000
$ 19.000
$ 86.000
$21.000
$ 26.000
$21.000
$ 26.000

Valor Convenios Colegios e Instituciones

Consulta individual particulares

Psicoterapia familiar, particulares

Psicoterapia de pareja, particulares

Orientacion profesional y/o vocacional individual Bésica, particulares
Evaluacién para la orientacién profesional Plus, particulares

$ 45.000
$ 60.000
$ 60.000
$ 147.000
$ 276.000
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